SS-C-01-0611

マネージドサーバサービス 承継・改称 申請書

マネージドサーバサービス利用規約を承諾の上、以下のとおり契約の承継および改称を申請します。

NTTスマートコネクト株式会社 御中

申込年月日

年  月  日

変更を行う契約の

お客さま番号

変更されるマネージドサーバサービスのお客さま番号をご記入ください

ご利用中ドメイン名

１． 承継（合併・相続）

２． 改称（氏名、称号、組織） したので届けます。

承継・改称者

新ご契約者名 ふりがな       代表者印

○
（会社名）

ふりがな

（代表者名）

（郵便番号）〒   ―

ふりがな

（ご住所）

（Tel）

（Fax）

（E-mail）

新サービス利用責任者
□契約者に同じ

□その他
（異なる部分のみご記入下さい。）

（郵便番号）〒    ―

ふりがな

（ご住所）

（組織名・部署名）

（ご担当者名）

（Tel）

（Fax）

（E-mail）

新請求書送付先

□契約者名に同じ

□サービス利用責任者に同じ

□その他
（異なる部分のみご記入下さい。）

□法人名のみ

□法人名と担当者名
「法人名のみ」を選択された場合、「法人名 （部書名） 御中」を印字します。

「法人名と担当者」を選択された場合、「法人名 （部書名） 担当者名 様」を印字します。

（郵便番号）〒    ―

ふりがな

（ご住所）

（組織名・部署名）

（ご担当者名）

（Tel）

（Fax）

（E-mail）

【ご注意】前契約者にお支払されていない料金等がある場合は、承継者が引き継ぐことになります。

【添付書類】

● 承継：合併された法人と存続または設立された法人との承継関係を証明する登記簿謄（抄）本 または、その写し

● 改称：称号または組織の変更を証明できる登記簿謄（抄）本 または、その写し

【送付先】 〒540-0001 大阪府大阪市中央区城見 2 丁目 2 番 22号 マルイト OBPビル 4 階

     ＮＴＴスマートコネクト株式会社 マネージドサーバ カスタマサービス担当